



---

Raport z konsultacji społecznych  
projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru  
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  
na obszarze Gminy Zabkowice Śląskie

---

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. 1 2024 r. poz. 278).

Przedmiotem konsultacji społecznych był projekt uchwały Rady Gminy Ząbkowice Śląskie w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na obszarze Gminy Ząbkowice Śląskie.

Konsultacje trwały w okresie od 8 lipca 2024 r. do 11 sierpnia 2024 r.

Celem konsultacji społecznych było zapoznanie interesariuszy procesu rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie z projektem ww. uchwały, jak również z przebiegiem procesu wyznaczenia obszaru przyszłej interwencji rewitalizacyjnej, a także zebranie uwag i opinii dotyczących poszczególnych dokumentów.

Konsultacje społeczne przeprowadzone były w następujących formach:

- zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej poprzez wypełnienie formularza dostępnego w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich oraz na stronie internetowej Gminy Ząbkowice Śląskie,
- wypełnienie ankiety w formie papierowej lub elektronicznej dostępnej w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich oraz na stronie internetowej Gminy Ząbkowice Śląskie,
- zbierania uwag ustnych przekazywanych w wykorzystaniem dedykowanego numeru telefonu.

W trakcie trwania konsultacji nie zgłoszono uwag w formie papierowej i elektronicznej oraz nie wpłynęła żadna uwaga w formie ustnej.

W związku z brakiem zgłoszonych uwag w trakcie konsultacji społecznych nie było konieczności wprowadzania zmian do dokumentu „Diagnozy na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie”, a także projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na obszarze Gminy Ząbkowice Śląskie.